
                                                                                                                 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 15 декабря 2022 года № 131 

 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений и дополнений в  

решение Представительного Собрания  

от 27.07.2022 года № 74 «О денежном содержании  

председателя Контрольно-счетной палаты  

Шекснинского муниципального района» 

 

С целью обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты 

труда председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского 

муниципального района, руководствуясь статьями 16 и 132 Трудового 

кодекса Российской Федерации, Уставом Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания от 27.07.2022 

года № 74 «О денежном содержании председателя Контрольно-счетной 

палаты Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

в пункте 1 решения внести следующие изменения: 

1.1 слова и цифры «должностной оклад в размере 13137 рублей в 

месяц» заменить словами и цифрами «должностной оклад в размере    

13 663 рублей в месяц.». 

1.2 дополнить текстом следующего содержания: 

«-премии за выполнение особо важных и сложных заданий, в пределах 

сумм, предусмотренных фондом оплаты труда;  

- иные дополнительные выплаты в соответствии с действующим 

законодательством.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания за 

исключением п.п.1.1, который вступает в силу с 01.01.2023 года. 

Подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С. В. Маров 



 

    


